西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2008）007号

关于举办2008年“CCTV杯”

全国英语演讲大赛西建大初赛的通知
各院（系）：
为了深化大学外语教学改革，提高大学生的英语口语水平。满足社会对各方面人才的外语能力，特别是英语口语技能的要求，中央电视台和外语教学与研究出版社决定联合举办2008年“CCTV杯”全国英语演讲大赛。
按照陕西省教育厅《关于组织参加2008年“CCTV杯”全国英语演讲大赛的通知》精神，学校决定从即日起开始进行“CCTV杯”全国英语演讲大赛初赛的报名工作。现将有关事项通知如下：

一．参赛资格
我校35岁以下中国国籍在校本、专科学生，研究生（在职研究生或进入往届大赛决赛的选手不包括在内）均可报名参加。
二．报名时间及方式
2008年9月4日～9月11日学生在所在院（系）教学办报名（报名时须填写以下个人信息：姓名、性别、院系、专业班级、联系电话、演讲题目，同时提交个人演讲稿）。
2008年9月12日前各院（系）教学办将本学院报名情况汇总并在报名表上加盖院系公章后报至外语系教学办（主楼四楼西侧）。
联系电话：82202270
三、比赛环节

比赛中包括定题演讲、即兴演讲、回答问题等部分。

1. 定题演讲：每位选手首先进行3分钟（正负15秒以内，否则扣分）的发言，主题为“1+1=2？”，演讲题目由选手自定。
2. 即兴演讲：赛题保密，选手提前15分钟抽题。即兴演讲时间为3分钟。

3. 回答问题：1名中国专家和1名外国专家负责就定题演讲或即兴演讲的内容提问，回答时间各1分钟。定题演讲和即兴演讲阶段允许使用实物、图片等辅助道具，但一个演讲只限使用一次道具。
四、竞赛时间和方法

2008年“CCTV杯”全国英语演讲大赛分四个阶段进行，即：初赛、复赛、半决赛、决赛。
初赛：2008年9月19日，由我校自行组织（具体时间、地点另行通知）。
复赛：2008年10月19日，由陕西省2008年“CCTV杯”全国英语演讲大赛组委会组织。
半决赛：2008年11月16日—18日，由中央电视台、外语教学与研究出版社主办，各省（市、自治区）大学外语教学研究会协办。

决赛：2008年11月20日—23日，由中央电视台、外语教学与研究出版社主办。
五、评奖办法

1.竞赛设一等奖、二等奖、三等奖三种奖项。

2.经初赛选拔得分最高的1名选手参加省上复赛。
六、凡竞赛获奖者根据获奖级别可获得相应的创新学分。
望各院（系）高度重视，认真组织，做好本次竞赛的报名工作。
                                       创新工程办公室

二〇〇八年九月二日

PAGE